
 
COTIZACIÓN

Nº 47

FECHA DE EMISIÓN : 31/03/2022

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 0000000-0

Señor(es): PERSONA NATURAL

Atención a: PERSONA

Giro: NADA

Dirección: PLACILLA - AISÉN

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10418 PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL 2 $990 5 % $1.881

10349 STICK 36GRS GIOTTO 2 $690 5 % $1.311

11689 PLUMON PIZARRA REDONDO ROJO ARTLINE500 1 $690 5 % $655

10575 PLUMON PIZARRA REDONDO NEGRO ARTLINE500 1 $690 5 % $655

10020 PALO HELADO NATURAL 11cm /200 1 $229 5 % $218

10250 STICK 21GRS GIOTTO 1 $430 5 % $408

11886 TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA C/FIGURA 5´´POINTER A-151 1 $690 5 % $655

12145 GOMA MILAN 4020 2 $229 5 % $435

10019 LAPIZ GRAFITO N°2 TRIANGULAR FABER 1 $145 5 % $138

12155 REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA 1 $129 5 % $123

11665 BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL 2 $470 5 % $893

 OBSERVACIONES: JHONNATAN

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$7.372
$0
$1.401
$0

$8.773
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